[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025                                      п. Рощинский                                          № 11-п
О внесении изменений в постановление от 22.03.2019  № 5-п  «О создании муниципального координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования Рощинский сельсовет»
В соответствии со статьей 132 Конституции Российской Федерации, пунктом 37 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 22.03.2019  № 5-п «О создании муниципального координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального образования Рощинский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 настоящего постановления.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Рощинский вестник».
Глава сельсовета

              И.Ю. Есяков
                                                                                                                  Приложение № 1
к Постановлению администрации
Рощинского сельсовета
от «04» апреля 2025 г. № 11-п
Состав совета профилактики правонарушений на территории
 муниципального образования Рощинский сельсовет
Есяков И.Ю. - Глава сельсовета, председатель совета;
Сахнова А.А. – заместитель Главы администрации, заместитель председателя совета;
Овчинникова Т.Г. -  специалист администрации, секретарь совета
Члены комиссии:
Потрубач М.С. – участковый уполномоченный полиции МО МВД России "Курагинский" (по согласованию);
Бураченко Р.Б  – директор  МКОУ Рощинская СОШ № 17 (по согласованию);
Ломова Г.Г. – председатель Рощинского  сельского Совета депутатов.
В период отсутствия (болезнь, командировка, отпуск и другие уважительные причины) функции секретаря совета выполняет любой член совета по решению председателя или заместителя председателя (в отсутствие председателя).